关于举办太白湖校区教职工趣味竞赛活动的通知
各分工会：
[bookmark: _GoBack]为丰富教职工业余文化生活，增强教职工体质，校工会妇委会将于12月上旬在太白湖校区举办教职工趣味竞赛活动，现将有关事项通知如下：
一、比赛日期：
日期：2020年12月1日-3日
二、比赛地点：
太白湖校区体育场（田径场）
三、参赛人员和组队要求：
1.参赛人员：济宁校区在职工会会员
2.组队要求：以分工会为单位报名，各分工会可报领队1名，队员每人限报一个项目，三个项目报名总人数不得超过各分工会总人数的50%，且每个项目参赛人数要均衡。
四、报名办法：
本次活动由校工会妇委会主办，护理学院工会承办，济宁校区各参赛单位请于11月20日前将报名表（见附件）纸质版和电子版0A报送至护理学院分工会李雪、田由甲（教学楼923办公室），联系电话：李雪：19853717978，田由甲：678586。
逾期未报，不予受理；项目一经上报，不予更改。
五、竞赛项目与竞赛办法：
1.三人组合接力（12月1日下午）
（1）三名队员为一组参加比赛，第一名队员两腿夹着排球，待裁判员发令后，第一个队员夹着排球向前跑10米。与第二名队员汇合击掌后，第二名队员即用羽毛球拍托着乒乓球向前跑20米，并放置入终点一个装满水的纸杯（不允许用手拿球放到水杯中），并跟第三名队员击掌后，由第三名队员将乒乓球吹到空纸杯里，待最后一名队员完成比赛后停止计时。
（2）队员在夹着排球或者托着乒乓球跑的过程中，球有掉落，不需要从头开始，但必须在原地把球夹好或者托好才可继续前进。最后一名队员必须将乒乓球吹出，不可用嘴吸出来，比赛过程中，参赛队员不得越出其指定赛道；若有队员出现变道、阻碍其他队员将取消其成绩。
2.1分钟移动接球（12月2日下午）
两名队员为一组参加比赛，一人扔球，一人接球，两人间隔5米，采用1分钟计时方式进行比赛，规定时间内用篮筐接球多者获胜，所有比赛结束后按接球数量排定名次。
（1）比赛开始前，一名队员需背向立于指定区域，另一名队员在距离5米线后手持篮筐。
（2）比赛过程中，一名队员背向扔乒乓球，另一名队员在线后手持篮筐移动接球，不可越线接球，否则视为犯规，以篮筐内乒乓球数确定成绩。
3.50米摸石头过河（12月3日下午）
三名队员为一组参加比赛，赛道长50米，宽度为一条跑道，每组共七块“石头”，采用计时方式进行比赛，用时少者获胜，所有比赛结束后按时间排定名次。
（1）比赛开始前将几块泡沫板放成一条直线，几位队员分别站在前几块泡沫板上，将最后一块泡沫板空出。当裁判员发令开始后，排在最后的一名队员将最后一块泡沫板拿起递给第一名队员，第一名队员放好泡沫板后向前一步，依次进行。
（2）比赛过程中，所有参赛队员不得越出其指定赛道或身体的任何部位不得触碰除队友与“石头”之外的支撑物，否则视为犯规。队员每犯规一次最终用时加上5秒。
六、奖项设置：
各单项按比赛成绩设立一、二、三等奖，不同分组间有时间或数量相同者，按名次并列计算奖项。
七、注意事项：
1．比赛中服从裁判员判罚，否则视为弃权取消比赛成绩。
2．比赛开始前15分钟开始检录，所有参赛队员要求提前15分钟到达比赛地点。如队员未参加检录，则按弃权取消比赛资格。
3．比赛期间如遇雨或者其他情况需更改比赛时间的另行通知。
八、防控要求
为做好学校疫情防控和趣味运动会工作，按照学校防控要求，确保广大参赛人员的生命安全和身体健康，根据我省疫情防控的有关规定，结合学校工作实际，要求如下。
1.各分工会赛前14天对参赛全部人员进行体温检测并记录在案，登记表须在人员所属单位留存备案（学校疫情防控领导小组下发的《教职工体温检测记录表》），近期去疫区或有接触史等情况人员、体温异常者不得参加比赛。
2.承办单位准备消毒液、测温枪等防疫物质，做好现场消杀、测量体温、查验通信大数据行程卡和健康码等工作。
3. 参赛人员在进入赛场前均需佩戴口罩完成体温检测等健康情况检验工作后，可自愿选择是否佩戴口罩。如拒绝出示健康码和通信大数据行程卡，工作人员有权拒绝参赛人员进入赛场。
4.在比赛期间，针对突发急症的参赛人员，如剧烈咳嗽、呕吐、头疼、发热等情况，应当经专业人员进行综合研判后，确定其是否可以继续比赛。突发事件、重要情况等随时向学校疫情防控领导小组办公室负责人（张庆瑞：13793750833）报告。
附件：趣味竞赛活动报名表

       校工会妇委会
护理学院工会
    2020年11月12日